[bookmark: _Toc407286436][bookmark: _Toc407290204]
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2020 № 211

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]О внесении изменений в программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения «Город Советская Гавань» на 2016-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 31.12.2015 № 1401 (в ред. постановления от 22.10.2019 № 817)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации», в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 14.08.2014 № 580 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского поселения «Город Советская Гавань», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения «Город Советская Гавань» на 2016-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 31.12.2015 № 1401 (далее – Программа) следующие изменения:
[bookmark: _Toc407286445][bookmark: _Toc407290213]1.1. Строку 7.1 раздела «Работы на магистральных сетях» Таблицы 5.5 пункта 5.3.1 Раздела 5 Программы изложить в новой редакции:

	7.1
	Устройство участка сети водоснабжения от водопроводного колодца № 4 до исправительной колонии № 5 в г.Советская Гавань
	шт.
	1

1.5. Строку 43 раздела «Работы на магистральных сетях» Таблицы 5.7 пункта 5.3.2 Раздела 5 Программы изложить в следующей редакции:

	43
	Устройство участка сети водоснабжения от водопроводного колодца № 4 до исправительной колонии № 5 в г.Советская Гавань
	       2021
	6,78

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по вопросам городского хозяйства Д.Э.Чайку.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы администрации                                                              В.В. Чуришка